2369500142486 Fomento a Política de Turismo Local 
NATUREZA DA DESPESA: 339039  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU 
SUB-ELEMENTO: 3390397700 - VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA 
FONTE DE RECURSO: 15000000Recursos não Vinculados de Impostos 
Valor Reservado: R$ 467.950,40 (quatrocentos e sessenta e sete mil, novecentos e 
cinquenta reais e quarenta centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 26 de abril de 2025. 

FORO: Ananindeua/PA. 

Assinatura:  

Retroagem a 26 de abril de 2025 

Ivelane Catarini Alexandrino Mendes Neves 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico – SEDEC